АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «17» августа 2023 г. № 277-р

г. КОТЛАС

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению инициативных проектов,

выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в

рамках регионального проекта «Комфортное Поморье»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Архангельской области от 24 июля 2023 года № 682-пп «О

внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 10 октября

2019 года № 548-пп»:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов,

выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках

регионального проекта «Комфортное Поморье» согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления городского хозяйства администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» А.А. Норицына.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                  Д.Д. Шевела